anh Phùng Văn T – Sinh năm 1987. 

Nơi cư trú: Tổ 12A, phường Y, thành phố Y, tỉnh Yên Bái 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

Trả lại cho anh Vũ Anh H số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm về việc tranh 

chấp hợp đồng vay tài sản là: 750.000 đồng (Bẩy trăm năm mươi nghìn đồng) mà 

anh H đã nộp tại Chi cục thi hành án dân sự thành phố Yên Bái, tỉnh Yên Bái theo 

biên lai thu số: AA/2017/0000614 ngày 11/7/2018.  

3. Anh Vũ Anh H và anh Phùng Văn T có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân 

dân thành phố Yên Bái có quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể